РЕСПУБЛИКА ЦАГА Т
ИРЫСТОН-АЛАНИ

гор/епл:рон районы
НОГИРЫ БЫННАТТОН

ХЪАУУОН АДМИНИСТРАЦИ

363121, РЦИ-Алани, Горсетгсерон район,
Ногиры хъсеу, Ленины уынг, 105

тел. (8672) 69-92-90, 69-00-90
ИНН 1512007794 ОГРН 1021500979466

e-mai 1 :nogirsk i @yandex. ru

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ
ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО

РАЙОНА
363121, РСО-Алания, Пригородный

район, селение Ногир, улица Ленина, 105
тел. (8672) 69-92-90, 69-00-90 ИНН
1512007794 ОГРН 1021500979466

e-mail: nogirski (aiyandex. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023 года №52 с . Ногир

Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации
Ногирского сельского поселения Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии и с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных
регламентов предоставления государственных услуг», Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования Ногирского сельского поселения

ПОСТАНО ВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией
Ногирского сельского поселения Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия-Алания (согласно Приложению)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ногирского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» http://ams-nogir/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настояг постановления оставляю за собой.

Глава Ногирского
сельского поселения Сланов Ю. С.

http://ams-nogir/